



## Arpro Eco-Tech Cleaner

- **Powerful, effortless and cost effective cleaning power!**
- **Works for both; Water-based and UV flexographic inks!**
- **Used by: Printers, Ink manufacturers and Dispersion manufacturers.**
- **NPE free formulation.**
- **Zero VOC; Complies with Consumer Product Program exemption.**
- **This product is compliant with *California Clean Air - Rule 1171.***

## Arpro Eco-Tech Cleaner

|  |   |
|--|---|
| <b>8.5 lbs. (1-Gallon Jug)</b>           | <b>\$1.82 per lb.</b><br><b>\$15.47 per Jug</b>   |
| <b>34 lbs. (4 pack in 1-Gallon Jugs)</b> | <b>\$1.66 per lb.</b><br><b>\$56.44 per pack</b>  |
| <b>42.5 lbs. (5-Gallon Pail)</b>         | <b>\$1.58 per lb.</b><br><b>\$67.15 per pail</b>  |
| <b>468 lbs. (55-Gallon Drum)</b>         | <b>\$0.94 per lb.</b><br><b>\$440.00 per drum</b> |

---

**2,340 lbs. (275-Gallon Tote)**

**\$0.90 per lb.**  
\$2,106.00 per tote

---

**Refill for 468 lbs. 55-Gallon Drum**

**\$1.02 per lb.**  
\$430.56 per refill

---

**After usage, always rinse with Potable Water.**